
令和１年７月吉日 

お 客 様 各 位 

石巻信用金庫 

理 事 長 明 石  圭 生 

 

赤井支店のサテライト店舗への変更 

及び窓口営業時間変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当金庫｢赤井支店｣は、令和１年９月２４日(火)より｢矢本支店｣を母店としたサテライ

ト店舗（預金特化型店舗）として、営業することとなりましたのでお知らせいたします。また、

少人数での効率的な店舗運営を図るため、以下のとおり営業時間を変更させていただきます。 

 融資業務および渉外業務につきましては、原則、母店である「矢本支店」にてお取扱いさせ

ていただくことになりますが、できるだけご迷惑をおかけしないよう、万全を尽くしてまいり

ます。 

 当金庫では、この度のサテライト化により、経営体質をより一層強化し、質の高いサービス

の提供に努めてまいりますのでよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

赤井支店 窓口営業時間 

変 更 前 変 更 後 

平日  9:00～15:00 

平日 午前の部  ９：００～１２：００ 

 午後の部 １３：００～１５：００ 

12：00～13：00 は昼休み（窓口閉鎖）とさせていただきます。 

※ATM コーナーの営業時間は、変更ございません（昼休みに伴う休止はございません）。 

※昼休み時間帯につきましては、矢本支店もしくはお近くの店舗をご利用ください。 

 

母  店 昼休み（窓口閉鎖）はございません 

矢本支店 
8 月 30 日(金)まで  現住所：東松島市矢本字上新沼 21 番地の 2 

9 月 2 日(月)より 新住所：東松島市矢本字町浦 221 番地 1 

 

お問い合わせ先 矢本支店 TEL：０２２５－８２－２３３５ 

赤井支店 TEL：０２２５－８３－３２３２ 


